
KM hh:mm:ss ++KM ++:++:++
1. Zakynthos Lomvardou 14

Auf Lomvardou nach Süden Richtung 
Stefanou starten

1,12 00:01:29 1,12 00:01:29

2. Weiter auf Temponera 0,47 00:00:53 1,59 00:02:22
3. Weiter auf Nerouli 0,07 00:00:11 1,65 00:02:33
4. Links abbiegen auf EO Zakinthou Keriou 8,91 00:05:09 10,56 00:07:42
5. Rechts abbiegen 0,89 00:00:53 11,46 00:08:35
6. Weiter auf Epar.Od. Lithakias - Agala 2,03 00:01:22 13,49 00:09:57
7. Leicht rechts abbiegen 4,59 00:03:04 18,08 00:13:01
8. Links abbiegen 6,24 00:04:14 24,32 00:17:15
9. Links abbiegen 0,02 00:00:03 24,34 00:17:18

10. Unnamed Road
Richtung Nordosten

0,02 00:00:02 24,36 00:17:20
11. Links abbiegen 2,63 00:02:05 26,98 00:19:25
12. Weiter auf Epar.Od. Machairadou - 

Anafonitrias
2,24 00:01:48 29,23 00:21:13

13. Scharf links 2,88 00:02:54 32,10 00:24:07
14. Rechts halten 0,12 00:00:13 32,22 00:24:20
15. Rechts abbiegen 0,37 00:00:37 32,59 00:24:57
16. Links abbiegen 0,07 00:00:10 32,66 00:25:07
17. Unnamed Road

Richtung Norden
0,31 00:00:31 32,97 00:25:38

18. Leicht rechts abbiegen 0,13 00:00:13 33,10 00:25:51
19. Links abbiegen 3,00 00:02:52 36,10 00:28:43
20. Auf Epar.Od. Machairadou - Anafonitrias

fahren
2,77 00:02:27 38,87 00:31:10

21. Rechts abbiegen 0,25 00:00:17 39,12 00:31:27
22. Links abbiegen 0,01 00:00:10 39,13 00:31:37
23. Epar.Od. Machairadou - Anafonitrias

Richtung Nordosten
1,98 00:01:32 41,11 00:33:09

24. Rechts abbiegen 4,24 00:02:52 45,35 00:36:01
25. Links Richtung Epar.Od. Zakinthou - 

Volimon abbiegen
0,40 00:00:18 45,75 00:36:19

26. Weiter auf Epar.Od. Zakinthou - Volimon 0,63 00:00:24 46,38 00:36:43
27. Epar.Od. Zakinthou - Volimon

Auf Epar.Od. Zakinthou - Volimon nach 
Nordosten starten

15,20 00:10:03 61,58 00:46:46

28. Nach links abbiegen, um auf Epar.Od. 
Zakinthou - Volimon zu bleiben

4,34 00:03:05 65,92 00:49:51
29. Weiter auf Ifantourgion 0,57 00:00:52 66,48 00:50:43
30. Weiter auf Laskareos 0,28 00:00:32 66,76 00:51:15
31. Links abbiegen auf Lomvardou. 0,81 00:00:58 67,57 00:52:13

Zakynthos Lomvardou 14 67,57 00:52:13


